
...............
A /

30.10. 2017

N a základě Vaší poptávky Vám předkládám e níže 
uvedenou nabídku na akci

“ VB Chomutov -  výměna dveří a úprava vstupního
portálu,,

1, N ázev fit m y : PPM  s.t,o,

2, Sídlo : Jirkovská 125, 431 41 Údllce

3, Statutární orgán : Jednateling. Podollta H ynek

4, Předm ět podn ikán í: Provádění staveb, jejich zm ěn a odstraňování

5, Osoba zodpovědná za zpracování nab ídky: ing. Podollca H ynek  -  .................. 
. . . . . . . ........................ . .

6, H lavní náplň činnosti: stavební činnost

7, Technické zá zem í: Vlastní stavebně-technické zázem í v Údlicích, m ontážní vozy 
včetně m ontážních čet a zedníků.

8, Doba zahájení — 5-6 týdny po vystavení objednávky

9, Záruční llmta : 60 měsíců

10, Celková cena dodávky a montáže včetně stavebního začištčn í:

156.972.-- Kč bez DPH  

Platnost cenové nabídky do 12/2017

11, Zajištění servisních prací v  záruční a po  záruční době

12, Úhrada po  předání díla, splatnost 30 dní

13, ........ ................. . . . . . . ............................ . . . . ...............

Za PPM  s.r.o.
. Podolka H ynek tel.: .............................

J I R K O V S K Á  125 • Ú D L I C E  - 431 41 
P H O N E :  ........................................................................................................................... 

...............................................................................................



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 4/10/2017

Stavba: Oprava vstupního portálu, automatické dveře do haly a plocha před dveřmi - VB Chomutov - město

KSO:
Místo: Chomutov

Zadavatel:
Správa železniční dopravní cesty,státní organizace

Uchazeč:
PPM s.r.o.

Projektant:

CC-CZ:
Datum: 26. 10. 2017

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

__ * -* * v.  ̂ -• IČ: 48269361
i n v ' .* \ DIČ: CZ48269361
lili W .
..... .................. ....... IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ’Cenová soustava’ 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

Cena bez DPH 156 972,11

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH zákl. přenesená 21,00% 156 972,11 0,00

sniž. přenesená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 156 972,11

Strana 1 z 15

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

4/10/2017

Oprava vstupního portálu, automatické dveře do haly a plocha před dveřmi - VB Chomutov - 
město

Místo: Chomutov Datum: 26. 10. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty,státní organizace Projektant:
Uchazeč: PPMs.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

4/ 10/201
7

Oprava vstupního portálu, automatické dveře do 
haly a plocha před dveřmi - VB Chomutov - 
město

156 972,11 156 972,11

156 972,11 156 972,11 STA

Strana 2 z 15



krycí list soupisu

Stavba:

Oprava vstupního portálu, automatické dveře do haly a plocha před dveřmi - VB 

Chomutov - město

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov Datum: 26. 10. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železniční dopravní cesty,státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: /f IČ: 48269361
PPM S.r.O. / /

/  I Stavssóné &« v ,
Projektant: J  A  ’.^$1  í Jirkovste 125, 431 4i uc...

DIČ: CZ48269361

IČ:
/  / / v V  i ¡ČO: 48269361, DiC: *82-48269231 

 . .  . . .  . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . DIČ:

Poznámka: * /

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 156 972,11

DPH zákl. přenesená 
sniž. přenesená

Základ daně 
156 972,11 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
0,00 
0,00

Cena s DPH v CZK 156 972,11

Strana 3 z 15

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava vstupního portálu, automatické dveře do haly a plocha před dveřmi - VB

Místo: Chomutov Datum: 26. 10. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty,státní organizace Projektant:
Uchazeč: PPMs.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem ..............

HSV - Práce a dodávky HSV . . .........

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní . .........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání . .........

997 - Přesun sutě . .........

998 - Přesun hmot ........

PSV - Práce a dodávky PSV .............

766 - Konstrukce truhlářské ........

767 - Konstrukce zámečnické .............

771 - Podlahy z dlaždic . .........

783 - Dokončovací práce - nátěry . .........

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady . .........

VRN3 - Zařízení staveniště . .........

VRN7 - Provozní vlivy . .........

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava vstupního portálu, automatické dveře do haly a plocha před dveřmi - VB

Místo: Chomutov Datum: 26. 10. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty,státní organizace Projektant:
Uchazeč: PPMs.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV 
d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

..............

........... 
. .........

1 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 14,720 ........ ........... CS ÚRS 2017 02

PSC

w
w
w

Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě prováděni opravy nebo osazování nových oken, dveří, 
obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech prováděni opravy omítek nebo nové omítky v 
celé ploše.

automatické dveře
(2,36+2,5+2,5)*2 14,720 
Součet 14,720

2 K 621335203 Oprava cementové škrábané (břízolitové) omítky vnějších ploch podhledů, v rozsahu 
opravované plochy přes 30 do 50% m2 1,760 ........ ........ CS ÚRS 2017 02

w
vv
w
w

vstupní portál 
ostění
(0,6+2,92)*0,5 1,760 
Součet 1,760

3 K 622335203 Oprava cementové škrábané (břízolitové) omítky vnějších ploch stěn, v rozsahu 
opravované plochy přes 30 do 50% m2 4,799 ........ .......... CS ÚRS 2017 02

w
w
w
w

vstupní portál
3,87*1,15 4,451 
0,58*0,6 0,348 
Součet 4,799

4 K 632450123 Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes
30 do 40 mm m 5,800 ........ .......... CS ÚRS 2017 02

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15 st. 
na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako 
podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 
jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod 
izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaní nách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, 
jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (napr. v kanálech). 3. 
Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklinovaných patek usazených strojů a 
technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i 
náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.

w
vv
vv

vstup do haly
2*2,9
Součet

5.800
5.800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání . .........

5 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2 11,400 ...... ........ CS ÚRS 2017 02

PSC

vv
w
w

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou 
započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních 
prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

vstupní portál 
3*1,9*2 
Součet

11.400
11.400

6 K
I |

952901311
Vyčištění budov nebo objektu před předáním do užívání zemědělských budov a 
objektů - zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů jakékoliv výšky podlaží

m2 30,000 ...... .......... CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava 
umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit 
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 
plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem 
podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

w
w

30
Součet

30.000
30.000

7 K 965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 0,290 .......... ........
,

CS URS2017 02

W vstup do haly
W 2*2,9*0,05 0,290
W  Součet 0,290

l
8 K 978015361 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním

m2 . . . . . . . . . . . . . ........ CS ÚRS 2017 02spař a s očištěním zdivá stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 % ___ I

Strana 6 z 15



Kód Množství
J.cena „ „  , Cenová

PC Typ Popis MJ
[CZK]

Cena celkem [CZK]
soustava

w vstupní portál
w 3,87*1,15 4,451
w 0,58*0,6 0,348
VV ostění
w (0,6+2,92)*0,5 1,760
VV Součet 6,559

D 997 Přesun sutě . .........

r ’ K
997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s 
omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

t 0,938 ........ .........................

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 
vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní 
prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnuti a urovnání suti na

PSC dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. 
výtah v budově), užijí se pro oceněni vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a-3211 pro budovy a 
haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 
Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. 
tím, že není možné instalovat jeřáb.

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km * 0,938 ........ .........................

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo

PSC
složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 
se oceňuje cenou 997 01-3511.

11 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 14,070 .....
.

........................

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 
složeni na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 
se oceňuje cenou 997 01-3511.

VV ........
K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 0,938 .......... ...........................

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů 

PSC neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní
odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 
997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
soustava

D 998 Přesun hmot ........

13 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky do 6 m

t 0,669 ........ ..........................

.

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použit v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 
možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až 
-1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízeni investora 
(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj.
6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV .............
D 766 Konstrukce truhlářské ........

[> K 76668182X Demontáž zárubní rámových, plochy otvoru přes 2 m2 m2 5,900 ...... ........

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách-0811 až -0832 nejsou započteny náklady na vyvěšení dveřních a vratových křídel z

PSC
rámu, tyto se oceňuji cenami souboru 766 69 části C01. 2. Ceny-0811 až -0832 lze použít pro 
demontáže dřevěných i plastových zárubní. 3. Položky-0811 a -0812 jsou určeny pro demontáž 
obložkové zárubně k opětovnému použití. Bourání dřevěných zárubní lze oceňovat cenami 968 06
2. Vybouráni dřevěných dveřních zárubní katalogu 801-3 Budovy a haly - bouráni konstrukcí.

w vstup do haly
w 2,36*2,5 5,900
w Součet 5,900

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným |

15 K 766691925 zavěšením po provedení stavebních změn plastových dveřních s křídly otevíravými, 
plochy přes 2 m2

kus 2,000 ...... ...... CS ÚRS 2017 02

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křidlo mající současně obě jmenované funkce.

w vstup do haly
w 2 2,000
vv Součet 2,000

D 767 Konstrukce zámečnické .............

16 K 767642114 Montáž automatických dveří posuvných, výšky přes 2200 do 3000 mm lineárních, šířky
kus 1,000 .......... .......... CS ÚRS 2017 02

pres 1800 do iboo mm _________________ l

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Poníkové dveře se v případě nebezpečí po zatlačení na křidla otevřou včetně pevných křídel.

w hala
vv 1 1,000
w Součet 1,000

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

17 M 553291059
dveře automatické posuvné, 2360 x 2500 mm, rám AI profily 38 mm, vnější, zasklení 
ditherm izolační

kus 1,000 ............. .............

W hala
W 1 1,000
W Součet 1,000

18 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,180 ........ ........ ................

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

D 771 Podlahy z dlaždic . .........

19 K 771571131
Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo glazovaných 
protiskluzných nebo reliéfovaných do 50 ks/ m2

m2 5,800 ........ .......... ................

vv vstup do haly
w 2*2,9 5,800
w Součet 5,800

20 M 597614340 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm m2 6,380 ........ . .......... CS ÚRS 2017 02

W vstup do haly
W 2*2,9 5,800
VV Součet 5,800
W 5,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 6,380

21 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,340 ........ ........ CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

. .........d 783 Dokončovací práce - nátěry

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
22 K 783801501 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí m2 24,173 ...... .........................

w vstupní portál
w 3,87*5,1 19,737
w 1,6*5,1 8,160
w ostění
w (2,7+2,7+2,92)*0,5 4,160
w odečet dveří
w -(2,7*2,92) -7,884
w Součet 24,173

»
K 783813151 Penetrační nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, 

rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových) syntetický m2 24,173 ...... .......... CS ÚRS 2017 02

w vstupní portál
vv 3,87*5,1 19,737
w 1,6*5,1 8,160
w ostění
w (2,7+2,7+2,92)*0,5 4,160
w odečet dveří
w -(2,7*2,92) -7,884
w Součet 24,173

24 K 783817521 Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonových povrchů nebo omítek 
hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových) syntetický m2 24,173 ........ ..........

..

................
.................

W vstupní portál
W 3,87*5,1 19,737
w 1,6*5,1 8,160
w ostění
vv (2,7+2,7+2,92)*0,5 4,160
w odečet dveří
w -(2,7*2,92) -7,884
w Součet 24,173

25
I

K 783897615 Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v 
odstínu sytém dvojnásobného . . . .  . . . . . . . . .  . . . . . . .........................

w vstupní portál
w 3,87*5,1 19,737
vv 1,6*5,1 8,160
w ostění
vv (2,7+2,7+2,92)*0,5 4,160
vv odečet dveří
w -(2,7*2,92) -7,884
vv Součet 24,173

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady . .........
D VRN3 Zařízení staveniště . .........

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

26 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činnosti a nákladů zařízení staveniště % 3,500 .......... ........... ...............

D VRN7 Provozní vlivy . .........

27 K 070001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy % 1,500 .......... ........... ................

Strana 11 z 15


